

세출예산사업명세서

2019년도 본예산 일반회계 조마면

부서: 조마면
 정책: 면행정운영및지원(조마면)
 단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
조마면	776,956	752,979	23,977
면행정운영및지원(조마면)	241,719	234,881	6,838
면행정운영및지원	241,719	234,881	6,838
행정운영 및 지원	206,068	203,027	3,041
201 일반운영비	79,568	76,527	3,041
01 사무관리비	27,400	27,800	△400
□ 일반수용비	27,400		
○ 면 운영 공통수용비 3,600,000원 * 1식	3,600		
○ 민원실 잡지 구독료(일, 주, 월간지)			
15,000원 * 8종 * 12월	1,440		
○ 도서 구입 30,000원 * 4종 * 6회	720		
○ 행사 준비물 100,000원 * 3종 * 5회	1,500		
○ 회의 서류 유인 100,000원 * 3종 * 5회	1,500		
○ 행정사무용품 구입			
50,000원 * 9종 * 12회	5,400		
○ 시정홍보 현수막 제작 80,000원 * 13회	1,040		
○ 행정사무기기 소모품 구입			
300,000원 * 6대 * 3회	5,400		
○ 행정사무기기 소규모 수선비			
100,000원 * 4대 * 6회	2,400		
○ 무인경비시스템관리용역 수수료			
180,000원 * 12월	2,160		
○ 정수기소독료 20,000원 * 12월	240		
○ 장암교소공원 화장실 관리비			
500,000원 * 4회	2,000		
02 공공운영비	52,168	48,727	3,441
□ 공공요금 및 제세	52,168		
○ 우편료 2,130원 * 120건 * 12월	3,068		
○ 인터넷회선사용료 121,000원 * 12월	1,452		
○ 전기료	45,936		
· 청사 1,000,000원 * 12월	12,000		
· 가로등 7,070원 * 400등 * 12월	33,936		
○ 유선방송료 8,800원 * 2대 * 12월	212		
○ 안전지킴이 통신요금 50,000원 * 12회	600		
○ 상수도사용료 150,000원 * 6회	900		
202 여비	45,780	45,780	0
01 국내여비	45,780	45,780	0
□ 국내여비	45,780		
○ 관내 230,000원 * 15명 * 12월	41,400		
○ 관외 80,000원 * 3명 * 12회	2,880		
○ 산불방지활동 20,000원 * 15명 * 5월	1,500		
301 일반보상금	77,220	77,220	0

부서: 조마면
 정책: 면행정운영및지원(조마면)
 단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
05 통장·이장·반장활동보상금	65,220	65,220	0
<input type="checkbox"/> 이장	62,320		
○ 수당 200,000원 * 19명 * 12월	45,600		
○ 상여금 200,000원 * 19명 * 2회	7,600		
○ 회의수당 20,000원 * 19명 * 2회 * 12월	9,120		
<input type="checkbox"/> 반장수당 25,000원 * 58명 * 2회	2,900		
09 행사실비보상금	12,000	12,000	0
<input type="checkbox"/> 읍면동 주요업무추진 실비보상 10,000원 * 50명 * 24회	12,000		
405 자산취득비	3,500	3,500	0
01 자산및물품취득비	3,500	3,500	0
<input type="checkbox"/> 사무실 집기구입 3,500,000원 * 1식	3,500		
청사 및 시설장비 유지 보수	35,651	31,854	3,797
101 인건비	13,737	13,600	137
04 기간제근로자등보수	13,737	13,600	137
<input type="checkbox"/> 청사 관리 인부임	12,000		
○ 기본급 1,000,000원 * 1명 * 12월	12,000		
<input type="checkbox"/> 4대 보험	1,737		
○ 건강보험료 부담금 12,000,000원 * 3.23/100	388		
○ 노인장기요양보험료 부담금 388,000원 * 7.38/100	29		
○ 국민연금보험료 부담금 12,000,000원 * 5.50/100	660		
○ 고용보험료 부담금 12,000,000원 * 1.50/100	180		
○ 산재보험료 부담금 12,000,000원 * 4.00/100	480		
201 일반운영비	16,914	13,254	3,660
02 공공운영비	16,914	13,254	3,660
<input type="checkbox"/> 공공요금 및 제세	400		
○ 자동차세 80,000원 * 2대	160		
○ 자동차 검사료 50,000원 * 2대	100		
○ 환경개선부담금 70,000원 * 1종 * 2회	140		
<input type="checkbox"/> 시설장비유지비	8,514		
○ 청사 2,400원 * 760㎡	1,824		
○ 면청사 외벽 청소 5,000,000원 * 1식	5,000		
○ 방송장치 60,000원 * 4회	240		
○ 예취기 30,000원 * 3대 * 5회	450		
○ 시스템 에어컨 청소 1,000,000원 * 1식	1,000		
<input type="checkbox"/> 차량·선박비	8,000		
○ 업무차량 (유류대, 정비유지비, 소모품비)	8,000		

부서: 조마면
 정책: 면행정운영및지원(조마면)
 단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	· 화물차, 복지차 4,000,000원 * 2대	8,000		
	206 재료비	5,000	5,000	0
	01 재료비	5,000	5,000	0
	□ 꽃묘 구입 300원 * 10,000본	3,000		
	□ 기타 자재 구입 50,000원 * 10종 * 4회	2,000		
주민편의사업(조마면)		387,617	383,516	4,101
주민편의사업		387,617	383,516	4,101
연도변 환경정비		85,457	81,356	4,101
101 인건비		35,457	31,356	4,101
04 기간제근로자등보수		35,457	31,356	4,101
□ 조경지 및 연도변 환경정비 인부임 66,900원 * 20명 * 15일		20,070		
□ 장암교 소공원 청소 및 조경지 잡초제거 등 인부임 66,900원 * 10명 * 23일		15,387		
401 시설비및부대비		50,000	50,000	0
01 시설비		50,000	50,000	0
□ 신안리~장암리 연도변 환경정비 15,000,000원 * 1식		15,000		
□ 강곡리~신곡리 연도변 환경정비 15,000,000원 * 1식		15,000		
□ 신왕리~대방리 연도변 환경정비 20,000,000원 * 1식		20,000		
농업기반시설 확충·정비		151,080	151,080	0
401 시설비및부대비		151,080	151,080	0
01 시설비		150,000	150,000	0
□ 삼산리(우쪽골) 수로관 설치공사 15,000,000원 * 1식		15,000		
□ 삼산리 농로포장공사 20,000,000원 * 1식		20,000		
□ 삼산리(삼정) 수로관설치공사 20,000,000원 * 1식		20,000		
□ 신왕2리(하신기) 수로관설치공사 15,000,000원 * 1식		15,000		
□ 신왕2리 수로관설치공사 15,000,000원 * 1식		15,000		
□ 대방1리 농로포장공사 20,000,000원 * 1식		20,000		
□ 대방1리(양지골) 수로관설치공사 15,000,000원 * 1식		15,000		
□ 대방1리 수로관설치공사 15,000,000원 * 1식		15,000		
□ 대방2리(가곡) 수로관설치공사 15,000,000원 * 1식		15,000		
03 시설부대비		1,080	1,080	0
□ 시설부대비 150,000,000원 * 0.72/100		1,080		

부서: 조마면
 정책: 주민편익사업(조마면)
 단위: 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
소규모 주민숙원사업		151,080	151,080	0
401 시설비및부대비		151,080	151,080	0
01 시설비		150,000	150,000	0
□ 신안1리(죽정) 마을하수도 정비공사 20,000,000원 * 1식		20,000		
□ 신안1리 농로포장공사 20,000,000원 * 1식		20,000		
□ 장암2리 농로포장공사(주민참여) 20,000,000원 * 1식		20,000		
□ 강곡1리(금단골) 수로관 설치공사 15,000,000원 * 1식		15,000		
□ 강곡1리 배수로설치공사 10,000,000원 * 1식		10,000		
□ 신곡2리 농로포장공사 15,000,000원 * 1식		15,000		
□ 신곡3리(앞들) 수로관 설치공사 (주민참여) 20,000,000원 * 1식		20,000		
□ 대방2리 농로확포장공사 15,000,000원 * 1식		15,000		
□ 대방3리 농로포장공사 15,000,000원 * 1식		15,000		
03 시설부대비		1,080	1,080	0
□ 시설부대비 150,000,000원 * 0.72/100		1,080		
행정운영경비(조마면)		147,620	134,582	13,038
인력운영비		105,660	93,022	12,638
인력운영비(조마면)		105,660	93,022	12,638
101 인건비		105,660	93,022	12,638
01 보수		105,660	93,022	12,638
□ 초과근무수당		105,660		
○ 시간외근무수당 11,740원 * 15명 * 50시간 * 12월		105,660		
기본경비		41,960	41,560	400
기본경비(조마면)		41,960	41,560	400
201 일반운영비		28,320	27,920	400
01 사무관리비		28,320	27,920	400
□ 운영수당		14,520		
○ 숙직비 30,000원 * 1명 * 246일		7,380		
○ 일직비 60,000원 * 1명 * 119일		7,140		
□ 급량비		10,800		
○ 산불예방 및 재해비상근무 등 8,000원 * 15명 * 90일		10,800		
□ 임차료		3,000		
○ 연도변 정비 차량임차 600,000원 * 1식		600		
○ 대방리소공원 화장실 임차 800,000원 * 3월		2,400		

부서 : 조마면
 정책 : 행정운영경비(조마면)
 단위 : 기본경비

(단위 : 천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
202 여비	1,040	1,040	0
01 국내여비 □ 과년도 체납세징수활동 여비 80,000원 * 13회	1,040 1,040	1,040 1,040	0 0
203 업무추진비	10,200	10,200	0
01 기관운영업무추진비 □ 조마면장 550,000원 * 12월	6,600 6,600	6,600 6,600	0 0
02 정원가산업무추진비 □ 직원사기진작 40,000원 * 15명	600 600	600 600	0 0
04 부서운영업무추진비 □ 조마면 250,000원 * 12월	3,000 3,000	3,000 3,000	0 0
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비 □ 면장 150,000원 * 12월 □ 부면장 50,000원 * 12월	2,400 1,800 600	2,400 2,400	0 0 0